

Mütevelli Heyetimize 'Kazakistan-Türkiye Dostluk ve İşbirliği Geliştirme Madalyası'

Kazakistan Cumhuriyeti'nin bağımsızlığının 20. yılı kutlamaları kapsamında Türk-Kazak dostluğunun gelişmesine katkıda bulunanlar, Kazakistan devleti tarafından madalya ile ödüllendirildi.



Kazakistan ile Türkiye arasındaki dostluk ve işbirliğinin geliştirilmesine katkılarından dolayı Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Osman Horata ve Mütevelli Heyet üyemiz Prof. Dr. Mustafa İsen, Kazakistan Devleti tarafından madalya ile ödüllendirildi.

Kazakistan Cumhuriyeti'nin bağımsızlığının 20. yılı kutlamaları kapsamında 7 Aralık 2011 tarihinde Kazakistan Büyükelçisi Prof. Dr. Janseyit Tüymebayev'in evsahipliğinde bir toplantı yapıldı. Kazakistan Büyükelçiliği binasında düzenlenen toplantıya, Türkiye'nin önde gelen devlet adamları, hükümet üyeleri, bürokratlar, iş ve bilim çevrelerinden çok sayıda konuk katıldı.

Toplantıda ayrıca 'Kazakistan-Türkiye Dostluk ve İşbirliği Geliştirme Madalyası' takdim töreni düzenlendi. Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Osman Horata ve Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri ve Mütevelli Heyet üyemiz Prof. Dr. Mustafa İsen'e, Kazakistan Cumhuriyeti'nin bağımsızlığının 20. yılı münasebetiyle Kazakistan ile Türkiye arasındaki dostluk ve işbirliğinin geliştirilmesine katkılarından dolayı madalya takdim edildi.

Törende ayrıca, 9. Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman Demirel, Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, TBMM Başkan Vekili Mehmet Sağlam, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Çelik, TBMM-Kazakistan Türkiye Dost-

luk Grubu Başkanı Haluk İpek ile iş ve siyaset dünyasından bazı kişilere madalyaları takdim edildi.

Törende bir konuşma yapan Büyükelçi Tüymebayev, bugün yapılan törenin çok derin ve sembolik anlamı olduğunu ifade etti. Tarihî derinliğe sahip Türk-Kazak ilişkilerinin son yıllarda büyük ivme kazandığını belirten Tüymebayev, "Türk-Kazak dostluğunun gelişmesine katkıda bulunanlar, devletimiz tarafından madalya ile ödüllendirilmişlerdir. Kendilerini kutluyorum" dedi.

